

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Budowa placu zabaw wraz z wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Daleszycach
w ramach zadania pn.: „Budowa placu zabaw przy ZSP w Daleszycach”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń (zestaw statek) z drewna klejonego o przekroju kwadratowym 95 x 95 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie profili z drewna klejonego warstwowo, o przekroju kwadratowym z zaokrąglonymi krawędziami.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk karuzeli z tworzywa równoważnego HDPE, a podestu z ryflowanej blachy antypoślizgowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z paneli: Panel z drutu 4 mm oczko 50 x 200 mm, długość 1szt. panela 2500 mm, panele ocynkowane, malowane proszkowo. Wysokość 1230 mm. Bez ostrych krawędzi, w dowolnym kolorze.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ogrodzenia o parametrach jak w dokumentacji.

Pytanie nr 4

Zamawiający w projekcie technicznym wskazuje, że słupy nośne zestawu zabawowego (P1) mają mieć przekrój okrągły o średnicy 12cm. Czy Zamawiający dopuści elementy konstrukcyjne urządzeń wykonane z drewna konstrukcyjnego sosnowego, klejone warstwowo o przekroju kwadratowym 90/90 mm z zaoblonymi krawędziami. Drewno impregnowane specjalistycznymi środkami ochronnymi oraz dodatkowo dwukrotnie malowane. Kolor drewna: jasny brąz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie profili z drewna klejonego warstwowo, o przekroju kwadratowym z zaokrąglonymi krawędziami.

Pytanie nr 5

Zamawiający w projekcie technicznym podaje, że podest i siedzisko urządzenia karuzela (P2) mają być wykonane z płyty HPL o gr. 13mm. Czy Zamawiający dopuści platformę (podest) karuzeli wykonany z blachy aluminiowej ryflowanej, a siedzisko z tworzywa HDPE o gr. 15mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Nr postępowania: WI.ZP.271.1.4.2020

Pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia równoważne w związku z tym proszę o informację, jakie różnice wymiarów mogą mieć urządzenia typu bujak (P3 i P4)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary urządzeń i stref mają być dopasowane do układu stref bezpieczeństwa pozostałych zabawek na placu. Dodatkowo należy pamiętać, że urządzenia równoważne również muszą charakteryzować się motywem morskim.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie huśtawki potrójnej o konstrukcji ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo lub z drewna klejonego? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie huśtawki potrójnej o konstrukcji ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo lub z drewna klejonego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści konstrukcje ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA I GMINY

Piotr Forens